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Ekoflex hoj och sankbart skrivbord

H6j och sankbart skrivbord Ekoflex 2.0 med bordsskiva i laminat. Skrivbordet har en arbetshojd
pa 725 — 1215 mm inklusive bordsskivan och lyftkapaciteten ar 50 kg med jamnt fordelad last.

Det elektriskt hoj- och sankbara stativet pa Ekoflex 2.0 ar ett stillagaende stativ med en motor i
varje ben. Det har anvandarvanlig panel som visar aktuell arbetshéjd och har aven klamskydd.
Dessutom har panelen en minnesfunktion, sa att du enkelt kan stalla bordet till din 6nskade

arbetshojd.

Farger

Laminat vit, antracit, arctic oak,

Stativ silver
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Material
Bordsskiva

Stativ

Varianter

Modell

Bredd

1200 mm

1400 mm

1600 mm

1800 mm
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Djup

800 mm

800 mm

800 mm

800 mm

Laminat

Pulverlackerat stalstativ

Hojd

725-1215 mm

725 - 1215 mm

725 -1215mm

725-1215 mm
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